Kornicz am 1. Mai 1847.

(1491) Ediktal-Vorladung. (1)

Nro. 121. Vom Dominio Pererow Kolomeer Kreises wird der im Jahre 1846 auf den Assenplatz beruffen gewesene Militärpflichtige und unbefugt abwesende Iwan Birczak Starczuk ex CN. 120, Unterthan aus Pererow hiemit aufgefördert, binnen 6 Wochen beim Dominio zu erscheinen, und die unbefugte Abwesenheit zu rechtsfertigen, als widrigens gegen denselben als Rekrutirungsflüchtling nach Vorschrift fůrgegangen werden wird.

Pererow am 15. Jänner 1847.

(1466) Edictum (1)

Nro. 4839/1847. A Reg. Urbis Metropolitanac Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto cohaeredibus olim Stephani Michaelis Zurakowski, ntpote: a) Francisco Zurakowski, et respective ejus prolibus Ignatio et Ludovico Zurakowskie nec non Elisabethi de Zurakowskie Polanowska, b) Cajetano Zurakowski et respective ejus haeredi Josephae 1mo Dawidowska 2do Mrozowska, c) Mariannae de Zurakowskie Postepska respective ejus haeredibus Philippo Felici bin. Postepski, Annae de Postepskie Pohorecka, Barbarae de Postepskie Jarocka, Adalberto Josepho et Helenae Postepska, d) Catharinae de Zurakowskie Terlecka, e) Theclae de Zurakowskie Chadzińska, f) Theophilae de Zurakowskie 1mo Dawidowska 2do Boetcherowa, g) Annae de Zurakowskie Wisniewska, tandem cohaeredibus olim Barbarae de Zbierzehowska nimirum Adamo et Michaeli Zbierzehowski nec non Evae de Zbierzehowskie Misliszewska absentibus et de domicilio ignotis — notum redditur, quod contra ipsos D. Cajetanus Zbierzehowski de praes. 9. Martii 1847 ad Nrum. 4839 actionem puncto agnoscendae liquiditatis Summae 2425 flr. 5 1/2 xr. V. V. cum usuris et praestaudae ejusdem retrosolutionis, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi sorte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Duum. Starzewski cum substitutione Domini Advocati Sektowski, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis Judicarii deducetur et delinietur. — Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut die 28. Maji 1847 h. 9. m. aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judicii nominent, eaque e lege faciant, faciendave

curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte evatum sibi ipsi imputabunt.